государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

многопрофильный лицей № 16

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. № 215-од

«О создании штаба воспитательной работы»

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в лицее, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы ГБОУ лицея №16 г.Жигулевска.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1).

3. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы.

4. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

(Приложение 2).

5. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

(Приложение 3).

6. Копыловой Елене Павловне, ответственной за сайт, разместить информацию о штабе

воспитательной работы на сайте ГБОУ лицея №16 г.Жигулевска в разделе «Воспитание».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ лицея № 16

		2023-09-01T16:32:15+0400
	009a46b821033a5880
	Русских И.В.